
 

 

Příloha č. 6 zadávacích podmínek 
 

Předběžné tržní konzultace 

Informace o průběhu předběžných tržních konzultací pro zadávací podmínky veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky STARSS – Centrální generátor dusíku s kompresorem II 

Zadavatel 
Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

IČ: 00216208 

Druh řízení Otevřené řízení na dodávky vyhlášené v nadlimitním režimu ve smyslu 
zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění 

1. Zadavatel v rámci přípravy zadávacích podmínek veřejné zakázky provedl předběžné tržní 

konzultace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to z toho důvodu, že 

v předchozím obdobném zadávacím řízení s názvem: „STARSS – Centrální generátor dusíku 

s kompresorem“ neobdržel žádnou nabídku. Jednalo se o otevřené řízení na dodávky v 

nadlimitním režimu ve smyslu zákona pod Evidenčním číslem zakázky ve Věstníku veřejných 

zakázek Z2018-044720, které zadavatel zahájil dne 20.12.2018. Z tohoto důvodu byl nucen dne 

28.01.2019 citované zadávací řízení zrušit. Zadavatel tímto dokumentem poskytuje informace dle 

§ 36 odst. 4 zákona. 

2. Níže je uvedena identifikace osob, které zadavatel dne 06.02.2019 vyzval prostřednictvím 

elektronické komunikace k poskytnutí informací v rámci předběžných tržních konzultací. Jedná se 

o devět následujících subjektů, které dle průzkumu trhu podnikají nebo by mohly podnikat 

v příslušném oboru: 

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. 
Lipová 524, 252 43 Průhonice 
 
Atlas Copco s.r.o.  
Průmyslová 10, 102 00 Praha 10 – Hostivař 
 
M-ex Production s.r.o. 
Veslařská 153/136 Jundrov, 637 00 Brno 
 
Messer Technogas s. r. o. 
Zelený pruh 99, 140 02  Praha 4 
 
Ventile & Fittings Praha spol. s r.o. 
Družstevní 72, 250 65 Líbeznice 
 
Aleš Umlauf 
AP servis, Litošice 44, 535 01 Přelouč 
 
Czech brewery system s.r.o. 
Kolofíkovo nábřeží 1080/30, 747 05 Opava 
 
 
 



 

 

FILCO, spol. s r.o. 
Dvorská 464/103, 503 11 Hradec Králové 15 
 
AMF, s.r.o 
Unhošťská 2737, 272 01 Kladno 2 
  

 

3. Zadavatel dne 06.02.2019 zaslal shora uvedeným osobám k posouzení technickou specifikaci 

centrálního generátoru dusíku s kompresorem s tímto průvodním textem: 

„Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem Akademika 
Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 00216208 si Vás dovolujeme oslovit 
s žádostí o posouzení přiložené technické specifikace na pořízení centrálního generátoru 
dusíku s kompresorem, zda Vámi nabízený přístroj splňuje technické specifikace uvedené 
v příloze. 

V případě, že jste jako dodavatel přesvědčeni o možnosti splnění zadavatelem uvedeného cíle 
způsobem odlišným od uvedeného zadání, žádáme Vás o popis vlastního návrhu řešení 
(včetně odůvodnění) či o uvedení jakýchkoliv informací podstatných pro tvorbu zadávacích 
podmínek. 

Vaše vyjádření bude jedním z podkladů při přípravě zadávacích podmínek veřejné zakázky na 
výběr dodavatele centrálního generátoru dusíku.  

Vaši odpověď prosím zaslat na uvedenou emailovou adresu do 14.2.2019. Děkuji“ 

 

4. Zadavatel stanovil lhůtu pro odeslání odpovědí na výzvu k poskytnutí informací v rámci 

předběžných tržních konzultací na 14.02.2019. Čtyři osoby odpověděli ve stanovené lhůtě, další 

dvě osoby odpověděli se souhlasem zadavatele po lhůtě a tři osoby neodpověděli vůbec. Celkem 

tedy zadavateli odpovědělo následujících šest osob: 

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. 
Lipová 524, 252 43 Průhonice 
 
Atlas Copco s.r.o.  
Průmyslová 10, 102 00 Praha 10 – Hostivař 
 
Messer Technogas s. r. o. 
Zelený pruh 99, 140 02  Praha 4 
 
Ventile & Fittings Praha spol. s r.o. 
Družstevní 72, 250 65 Líbeznice 
 
Aleš Umlauf 
AP servis, Litošice 44, 535 01 Přelouč 
 
AMF, s.r.o 
Unhošťská2737, 272 01 Kladno 2 

 

 



 

 

5. Na základě odpovědí shora uvedených osob zadavatel upravil specifikaci následujících položek v 

Příloze č. 2 zadávací dokumentace s názvem Technické specifikace: 

- v části s názvem: „Generátor dusíku musí splňovat následující požadavky“ zadavatel upravil 

specifikaci položek č. 6, 7, 8, 9 a 10. 

- v části s názvem: „Kompresor musí splňovat následující požadavky“ zadavatel upravil 

specifikaci položek č. 1, 10, 11, 12 a 13. 

 

V Hradci Králové dne 11. 03. 2019. 

 


